

Продажа HYUNDAI SONATA 2012 в Республике Татарстан на торгах по банкротству

HYUNDAI SONATA 2.0 AT, год выпуска 2012, VIN KMHEC41BBCA472768

HYUNDAI SONATA 2.0 AT, год выпуска 2012, VIN KMHEC41BBCA472768

Вид транспорта: Легковой; Марка: HYUNDAI SONATA 2.0 AT; Модель: HYUNDAI SONATA 2.0 AT; Год выпуска: 2012; VIN номер: KMHEC41BBCA472768; Назначение: Прямое

Данные торгов

Номер извещения	21000002160000000362
Дата публикации	20.07.2026 15:27
Форма проведения	Аукцион
Статус торгов	Завершены
Шаг торгов	5121.60 р
Приёма заявок	21.07.2026 09:00 - 21.08.2026 17:00
Дата проведения торгов	25.08.2026 09:00
Место проведения	SALE.ZAKAZRF (http://sale.zakazrf.ru/)
Задаток	46560.00 р
Срок и порядок	Сумма задатка для участия в аукционе (10 % от начальной цены лота) перечисляется (вносится) в течении срока приема заявок единым платежом на виртуальный счет Претендента, открытый при регистрации на электронной площадке.
Порядок ознакомления	По вопросам осмотра или получения дополнительной информации обращаться в рабочие дни с 09:00 до 17:00, тел. 89872-97-98-71 – Мусин Рустем Робертович По вопросам оформления заявки для участия в аукционе, обращаться в рабочие дни с 09:00 до 17:00, в пятницу до 15:45 (обед с 11:45 до 12:30) по тел. (843) 264-30-81 – Прокофьева Елена Александровна.
Источник	https://torgi.gov.ru/new/public/notices/view/21000002160000000362

Организатор торгов

Наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ИМУЩЕСТВЕННАЯ КАЗНА"
ИНН	1655228921
КПП	165501001
ОГРН	1111690071130
Почтовый адрес	420043, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН), Г. КАЗАНЬ, УЛ. ВИШНЕВСКОГО, Д.26
Фактический адрес	420043, г Казань, ул Вишневского д. 26

Фото от продавца

99IFLTC0	КРЫЛО ПЕРЕДНЕЕ	2 240,00	2,500000	1	5 600,00
	ЛЕВОЕ ОКРАСКА				
99IFRTC0	КРЫЛО ПЕРЕДНЕЕ	2 240,00	2,500000	1	5 600,00
	ПРАВОЕ ОКРАСКА				
99KDLTC0	ДВЕРЬ ПЕРЕДНЯ ЛЕВАЯ	2 240,00	2,700000	1	6 048,00
	ОКРАСКА ПОВЕРХНОСТИ				
	ПОДГОТОВКА К ОКРАСКЕ	2 240,00	1,000000	1	2 240,00
	ПОДБОР КОЛЕРА ЭМАЛИ	1 000,00	1,000000	1	1 000,00
	ПО ОБРАЗЦУ				
ИТОГО:	стоимость окраски/контроля:				63 048,00
	стоимость расходных материалов:				33 696,00
	стоимость ремонтных работ:				142 888,00
ВСЕГО:	стоимость устранения дефектов АМТС (без учета износа):				259 842,82

87603R00	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА	2 240,00	0,200000	1	448,00
86651R00	Л.СУ				
86651R00	БАМПЕР ЗАДНИЙ	2 240,00	0,600000	1	1 344,00
95704R08	ЗАМЕНА	2 240,00	0,400000	1	896,00
66200R00	ДАТЧИКИ СИСТ				
66200R00	ПАРКОВКИ ЗДН СУ	2 240,00	0,500000	1	1 120,00
ГК	КРЫШКА БАГАЖНИКА				
ГК	СУ	2 240,00	0,200000	1	448,00
87280R00	НАДПИСЬ КРЫШКИ				
87280R00	БАГАЖНИКА СУ	2 240,00	0,100000	1	224,00
ГК	ОБОИ КРЫШКИ				
ГК	БАГАЖНИКА	2 240,00	0,100000	1	224,00
82050R08	ОТКРЫВАТЕЛЬ				
82050R08	НОМЕРНОГО ЗНАКА СУ	2 240,00	0,200000	1	448,00
82050R08	ФОНАРЬ ПОДВЕШИ				
82050R08	НОМЕРНОЙ ЗНАК - СУ	2 240,00	0,200000	1	448,00
87321R00	ОБА ЗАДНИХ ФОНАРЬ	2 240,00	0,300000	1	672,00
87811R08	ВЕТЛ - СУ				
87811R08	УПЛ РЕЗИНА КРЫШКИ	2 240,00	0,200000	1	448,00
86823R08	БАГАЖНИКА - СУ	2 240,00	0,400000	1	896,00
86823R08	ОБА ТРЕУГОЛЬНИХ				
86823R08	СТЕКЛА З. - СУ	2 240,00	0,300000	1	672,00
86850R08	ОБА ПОДКРЫШКА ЗДН				
86850R08	СУ	2 240,00	0,200000	1	448,00
86003R00	ОБЕ ОБЛИЦОВКИ В С-				
86003R00	СТОЙКИ СУ	2 240,00	0,200000	1	448,00
86003R00	ОКОННЫЕ ПЕРЕДНЕЕ				
86003R00	ЛЕВОЕ СУ	2 240,00	0,200000	1	448,00
86003R00	ОБЕМКА СПИКИ П.Л.СУ	2 240,00	0,400000	1	896,00
2353	БАМПЕР ПЕРЕДНИЙ	2 240,00	2,500000	1	5 600,00
2351	РЕМОНТИРОВАТЬ				
2351	ДВЕРЬ ЗАДА	2 240,00	1,500000	1	3 360,00
3485	РЕМОНТИРОВАТЬ				
3485	БОКОВИНА ЗАДНЯЯ	2 240,00	4,000000	1	8 960,00
3485	РЕМОНТИРОВАТЬ				
3485	БОКОВИНА ЗАДНЯЯ	2 240,00	4,000000	1	8 960,00
3485	РЕМОНТИРОВАТЬ				
3485	НАРУЖИНА ПРАВАЯ	2 240,00	4,000000	1	8 960,00
ИТОГО:	стоимость ремонта/замены:				46 144,00
ОКРАСКА					
№ проп.	Кат. номер	Наименование	Цена ед.	Норматив	Сумма
			Рубли	час	Рубли
9608TR0		БАМПЕР ЗАДНИЙ	2 240,00	3,400000	7 616,00
9608TR0		ОКРАСКА НОВ. ДЕТАЛЕЙ			
9608TR0		БАМПЕР ПЕРЕДНИЙ	2 240,00	3,400000	7 616,00
9608TR0		ОКРАСКА			
9608TR0		КРЫШКА БАГАЖНИКА	2 240,00	3,100000	6 944,00
9608TR0		РЕМОНТНАЯ ОКРАСКА			
9608TR0		БОКОВИНА ЗАДНЯЯ	2 240,00	3,200000	7 168,00
9608TR0		НАРУЖИНА ЛЕВАЯ			
9608TR0		РЕМОНТНАЯ ОКРАСКА			
9608TR0		БОКОВИНА ЗАДНЯЯ	2 240,00	3,200000	7 168,00
9608TR0		НАРУЖИНА ПРАВАЯ			
9608TR0		ОКРАСКА			
9608TR0		КАПОТ ОКРАСКА	2 240,00	2,700000	6 048,00
9608TR0		ПОВЕРХНОСТИ			

КАЛЬКУЛЯЦИЯ					
стоимости ремонта транспортного средства					
HYUNDAI SONATA					
2012 г.					
Запасные части					
№	№	Кат. номер	Наименование	Цена ед.	Сумма
1	2563	8661035010	БАМПЕР ЗАДНИЙ	2 240,00	2 240,00
2	3013	86320-38000	НАДПИСЬ КРЫШКИ БАГАЖНИКА	2 116,93	2 116,93
3	3014	86310-38010	НАДПИСЬ КРЫШКИ БАГАЖНИКА	2 272,41	2 272,41
4	3883	8684135000	БРЫЗГАВИК ЗАДНИЙ ЛЕВЫЙ	825,61	825,61
5	3881	8684135000	БРЫЗГАВИК ЗАДНИЙ ПРАВЫЙ	825,61	825,61
6	3882	8684135000	ПЕРМЕТИК СТЕКЛОКЛ	1 800,00	1 800,00
7	4369	863035311	ОБМКА СПИКИ ПЕРЕДНЕЙ	78 625,19	78 625,19
ИТОГО:					116 954,82
стоимость узлов и деталей:					116 954,82
процент в стоимости запчастей (на миллион деталей) (%):					
стоимость узлов и деталей с учетом процента и					
стоимости запчастей (на миллион деталей) :					
РАБОТЫ					
№ проп.	Кат. номер	Наименование	Цена ед.	Норматив	Сумма
			Рубли	в час	Рубли
66300R00		КРЫЛО ПЕРЕДНЕЕ	2 240,00	0,100000	224,00
66300R00		ЛЕВОЕ - СУ			
66300R00		БОКОВОЙ УКАЗАТЕЛЬ	2 240,00	0,200000	448,00
66300R00		ПОВОРОТА П. - СУ			
66300R00		КОЖ.ОБЕКТ. КРЫША П.Л.	2 240,00	0,200000	448,00
66300R00		СУ			
66300R00		КРЫЛО ПЕРЕДНЕЕ	2 240,00	0,500000	1 120,00
66300R00		ПРАВОЕ - СУ			
66300R00		БОКОВОЙ УКАЗАТЕЛЬ	2 240,00	0,200000	448,00
66300R00		ПОВОРОТА ПР. - СУ			
66300R00		ПОДПЫРИК ПЕРЕДНИЙ	2 240,00	0,200000	448,00
66300R00		ПРАВЫЙ СУ			
66300R00		ОБОИ КРЫШКИ	2 240,00	0,400000	896,00
66300R00		ФОНАРЬ ОБЕ - СУ			
66300R00		РЕШЕТКА РАДИАТОРА -	2 240,00	0,100000	224,00
66300R00		СУ			
66300R00		КАПОТ - СУ	2 240,00	0,200000	448,00
66300R00		ШУМОИЗОЛЯЦИЯ КАПОТ	2 240,00	0,200000	448,00
66300R00		СУ			
66300R00		ДВЕРЬ ПЕРЕДНЯ ЛЕВАЯ -	2 240,00	0,700000	1 568,00
66300R00		СУ			
66300R00		ОБМКА ДВЕРИ П.Л. - ЗАМ	2 240,00	0,200000	448,00
66300R00		СН			
66300R00		СТЕКЛО ДВЕРИ	2 240,00	0,300000	672,00
66300R00		ПЕРЕДНЕЙ ЛЕВОЙ			
66300R00		ЗАМЕНА			
66300R00		НАРУЖИНА РУКА	2 240,00	0,200000	448,00
66300R00		ДВЕРИ ПЕРЕДНЕЙ			
66300R00		ЛЕВОЙ - СУ			



